

Płońsk, dn. 29.05.2023 r.

Wykonawcy zainteresowani zapytaniem ofertowym

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy wody źródłanej mineralizowanej dozowanej z urządzeń elektrycznych z funkcją podgrzewania i chłodzenia wody”.

Nr sprawy: 3/ZO/WP/2023.

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. zgodnie z pkt. 5 treści zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, o następującej treści:

Pytanie 1.

Według punktu 1.1.2. w umowie, sukcesywna dostawa kubeczków jednorazowych o pojemności 0,25 litra, zwanych w dalszej części umowy „kubeczkami”, - nie posiadamy w ofercie kubków jednorazowych o pojemności 0,25 litra – w obecnej ofercie mamy 0,200 ml.

Odpowiedź 1.

Zamawiający zmienia treść w zapytaniu ofertowym pkt. 3. 3.1. 2) oraz w pkt. 1.1.2. umowy nadając im nową treść: „sukcesywna dostawa kubeczków jednorazowych o pojemności od 0,20 l do 0,25 litra, zwanych dalej lub w dalszej części umowy „kubeczkami”.

Pytanie 2

Według punktu 1.7. w umowie usługa sanizacji powinna być wykonywana w sposób bezpieczny i higieniczny, przy użyciu sprawdzonych metod i obejmować wymianę następujących elementów:

- 1) Kołnierz dozujący wraz z filtrem,
- 2) Zbiornik wody zimnej,
- 3) Kraniki do zimnej i gorącej wody,
- 4) Ociekacz - „ociekacz” nie podlega wymianie podczas procesu sanizacji – jest myty podczas wykonywania usługi.

Odpowiedź 2

Zamawiający w pkt 3.6. treści zapytania ofertowego wykreśla pkt d) - ociekacz oraz w pkt.1.7. wzoru umowy wykreśla pkt. d) – ociekacz.

**Zakład Oczyszczania
Miasta**

ul. Mickiewicza 4
23 662 44 60

**Zakład Wodociągów
i Kanalizacji**

ul. Mazowiecka 3
23 662 27 82

**Zakład Zagospodarowania
Odpadów**

Poświętne
23 662 34 27

**Oczyszczalnia Ścieków,
Laboratorium**

Poświętne
23 662 33 70

Pytanie 3

Według punktu 2.1.4. dostarczona woda ma być zdatna do spożycia w okresie minimum 10 miesięcy od dnia dostawy – woda w systemie 5- galonowym musi być przechowywana we właściwych warunkach – z dala od źródła światła słonecznego i od źródeł ciepła. W przypadku opakowań z tworzyw sztucznych, wody nie wolno przechowywać w miejscach składowania środków chemicznych, produktów naftopochodnych, wydzielających zapachy materiałów organicznych, itd. ponieważ tworzywa sztuczne mogą przepuszczać zapachy. Okres przydatności wody 5 miesięcy od momentu uzupełnienia butli.

Odpowiedź 3.

Zamawiający zmienia treść pkt. 3.7.4) w zapytaniu ofertowym oraz w pkt. 2.1.4. wzoru umowy nadając im nową treść: „Była zdatna do spożycia w okresie maksymalnie 5 miesięcy od dnia dostawy, pod warunkiem przechowywania jej w ciemnym bądź zacienionym miejscu”.

Pytanie 4

Według punktu 3.4. dostarczona woda musi być przydatna do spożycia przez okres nie krótszy niż 10 miesięcy licząc od dnia każdorazowej dostawy - proszę o uwzględnienie zapisu jak w 2.1.4.

Odpowiedź 4.

Zamawiający zmienia treść pkt 3.4.projektu umowy na:

„Dostarczona woda musi być przydatna do spożycia przez okres maksymalnie 5 miesięcy licząc od dnia dostawy”.

Pytanie 5

Według punktu 5.8. Wykonawca zainstaluje dystrybutory w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, najpóźniej w terminie 2 dni od dnia obowiązywania umowy – proszę o zmianę na czas realizacji w przeciągu 72h roboczych.

Odpowiedź 5

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w pkt. 5.8.

Pytanie 6

Według pkt. 6.5. termin płatności 14 dni od otrzymania faktury – termin płatności faktury 14 dni wysyłana w wersji elektronicznej.

Odpowiedź 6

Zamawiający zgadza się na zmianę w pkt 6.5 wzoru umowy i nadaje treść: „Należności za zrealizowane dostawy będą regulowane jeden raz w miesiącu przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury w wersji elektronicznej”.

Pytanie 7

W pkt. 6.7. podstawą do wystawienia faktury będą załączone do faktury oryginały protokołów odbioru lub innych dokumentów, stwierdzających zgodność dostawy ze złożonym zapotrzebowaniem, podpisanych przez kierowników poszczególnych zakładów lub osób upoważnionych – dowody dostaw są wysyłane w wersji elektronicznej na adres @ podany przez klienta.

Odpowiedź 7

Zamawiający zgadza się na dopisanie treści w pkt. 6.7: „Podstawą do wystawienia faktury będą załączone do faktury oryginały protokołów odbioru lub innych dokumentów, stwierdzających zgodność dostawy ze złożonym zapotrzebowaniem, podpisanych przez kierowników poszczególnych zakładów lub osób upoważnionych – dowody dostaw będą wysyłane w wersji elektronicznej na adres: efaktury@pgk.plonsk.pl.

Pytanie 8

W pkt. 7.2.1-6 Strony umawiają się stosować następujące kary umowne.

- 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową za zwłokę w realizacji poszczególnych dostaw w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 2 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji dostaw w wysokości 100,00 PLN, proszę o zmianę na 50 PLN.
- 2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową za opóźnienie w naprawie urządzeń lub jego wymianie na fabrycznie nowy powyżej 72 h od chwili otrzymania zgłoszenia o awarii w wysokości 100,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji naprawy lub dostawy, proszę o zmianę na 50 PLN.

3) W razie nieprzeprowadzenia w terminie określonym w § 1 ust. 7 sanityzacji urządzeń, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową za każde urządzenie w wysokości 100,00 PLN za każdy dzień zwłoki, proszę o zmianę na 50 PLN.

Odpowiedź 8

Zamawiający w pkt. 7.2.1-6 zgadza się na zmiany i zmienia treść:

„1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową za zwłokę w realizacji poszczególnych dostaw w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 2 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji dostaw w wysokości 50,00 PLN.

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową za opóźnienie w naprawie urządzeń lub jego wymianie na fabrycznie nowy powyżej 72 h od chwili otrzymania zgłoszenia o awarii w wysokości 50,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji naprawy lub dostawy.

3) W razie nieprzeprowadzenia w terminie określonym w § 1 ust. 7 sanityzacji urządzeń, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową za każde urządzenie w wysokości 50,00 PLN za każdy dzień zwłoki.

Pytanie 9

Podane ceny w zapytaniu ofertowym i umowie są podane w kwotach brutto – proszę o uwzględnienie cen netto, aby uniknąć problemów z fakturowaniem z naszej strony.

Odpowiedź 9

Zamawiający w zał. nr 1 do zapytania ofertowego dodaje jeden wiersz z uwzględnieniem ceny netto oraz w pkt 6.1 umowy dodaje nową treść: „Ofertowa wartość umowy wynosiPLN netto, słownie (.....) oraz bruttoPLN słownie (.....).

Modyfikacja zapisów w zapytaniu ofertowym nr 3/ZO/WP/2023 i załącznikach

I. Zamawiający do umowy dodaje pkt. 9.2. o następującej treści:

„Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień niniejszej umowy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej:

- 1) Termin obowiązywania umowy – dopuszczalne jest wydłużenie czasu trwania umowy do maksimum 6 miesięcy, w sytuacji niewykorzystania przez Zamawiającego maksymalnej wartości umowy, o której mowa w § 6 ust. 1 umowy, do wyczerpania tej kwoty,
- 2) Zmiana wynagrodzenia należnego Wykonawcy (cen jednostkowych zawartych w formularzu ofertowym):
 - a) Wynagrodzenia jednostkowego brutto – w razie zmiany stawki podatku od towarów i usług – wynagrodzenia brutto zostanie określone z uwzględnieniem obowiązującej stawki podatku, bez zmiany ceny jednostkowej netto,
 - b) Wynagrodzenia jednostkowego netto – w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, jeżeli te zmiany będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę,
 - c) Wynagrodzenia jednostkowego netto – w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę,
 - d) Obniżenie cen Wykonawcy.
- 3) Powyższe zmiany wymagają formy aneksu”.

II. Zamawiający w pkt. 14 zapytania ofertowego zmienia termin składania ofert na **dzień 31.05.2023 r. do godz. 10⁰⁰**, w pkt 15 zmienia termin otwarcia ofert na **dzień 31.05.2023 r., godz. 10¹⁵** oraz w pkt. 16 zmienia termin związania ofertą na dzień: 29.06.2023 r.

Wszystkie zmiany zostały wprowadzone do dokumentów i udostępnione Wykonawcom w formie jednolitych tekstów opublikowanych na stronie internetowej www.pgk.plonsk.pl.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dariusz Matuszewski